130507000014 RURAL - ANTERIOR 0,00 395.050,00
13843500001 Intereses de mora impuesto predial unificado 0,00 220.200,00
130507000013 RURAL - ACTUAL 0,00 129.000,00
24071900001 Recaudos % y sobretasa ambient 0,00 104.850,00
24072600003 intereses sobre tasa ambiental 0,00 44.300,00

SUMAS IGUALES 893.400,00 893.400,00
LA SUMA DE: Ochocientos Noventa y Tres Mil Cuatrocientos Pesos

Aprobó